PREI

ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura Municipal de Sào Pedro da Agua Branca

GABINETE DO PREFEITO

SAO PEDRO
DA AGUA
BRANCA

CNPJ:01.613.956/0001-21

PORTARIA N°116/2021-ADM.

Dispoe sobre concessäo de

diárias e outras providências.

A Excelentíssima Sr." MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, Prefeita do

Municipio de São Pedro de Agua Branca, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

ART. 1 Conceder a Sr. ADRYELLE LAYARA SOUSA MOREIRA, titular do

cargo Diretora Departamento Recursos Humano do Municipio de São Pedro de

Agua Branca, 04(quatro) diárias, que soma o valor de R$4.000,00 (quatro mil

reais), para custear despesas da estada na capital São Luís-MA no dia 25 ,26,27

e 28 de Maio de 2021,para participar de reuniðes vinculadas ao municipio.

ART. 20- Esta portaria entra em vigor, nas datas de suas publicações, revogando

as disposições ao contrario.

Conta bancaria Bradesco.

Agência-3291
Conta Corrente-11218-6

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do prefeito municipal de São Pedro de Agua Branca, 25 maio de 2021

MARÍLIA GONÇALVES DEOLIVEIRA
Prefeita Municipal

RONALDo BARBÓSA PEREIRA
Secretário Municipal de Adm./Finanças.

Prefeitura Municipal de São Pedro de Agua Branca
Avenida Presidente Geisel-691-centro São Pedro de Agua Branca-CEP65920-000

CNPJ: 01.613.956/0001-21

{ "type": "Document", "isBackSide": false }